INDICAÇÃO Nº. 354/2019

             Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências regimentais

vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a

realização de reforma e revitalização do Parque da Cidade, contendo repintura

dos prédios, limpeza e reativação das piscinas, manutenção dos jardins, repintura

da estrutura metálica das quadras cobertas e novo gramado sintético no campo de

futebol society.

JUSTIFICATIVA:

   Com a reforma das instalações do Parque da Cidade a população a comunidade

poderá usufruir do local para pratica esportiva, de lazer e para a realização de outros

eventos.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2019.

Alberto Moreira Jorge

Vereador-autor